
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення
Броварської міської ради Київської області
від 24.12.2020 року № 2105-89-07 (зі змінами)

Розглянувши подання виконуючої обов’язки начальника – заступника 
начальника відділу сім’ї та молоді виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 02.07.2021 № 15-11/247, та 
керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань та  постійної комісії з питань бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток до Програми підтримки молодих сімей та 
розвитку молоді Броварської міської територіальної громади «Молодь в дії» 
на 2021 рік», затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 24.12.2020 року № 2105-89-07 (зі змінами), виклавши в новій 
редакції наступні пункти: 

Пункти програми, заходи, 
показники виконання

Термін виконання

2021 Виконавці програми
Розділ V, пункт 3,
 підпункт 3.2.

Проведення заходів до Дня Соборності України, Дня 
Конституції України, Дня Державного прапору України, 
Дня Незалежності України.

грн 85 955,00
кількість охоплених осіб, чол. 500
середня вартість послуги 171,91

Відділ сім’ї та молоді виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області

Розділ V, пункт 6,
 підпункт 6.2.

Організація вітання сімей з дітьми, багатодітних сімей, 
а також дітей, родин учасників АТО/ООС (бойових дій 
та родин загиблих) до Новорічних свят з врученням 
солодких подарунків.

грн 75 000,00
кількість охоплених осіб, чол. 1100
середня вартість послуги 68,18

Відділ сім’ї та молоді виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області

Розділ V, пункт 6,
 підпункт 6.4.

Проведення тематичних лекцій, семінарів, тренінгів, 
майстер-класів, спрямованих на формування 
відповідального батьківства, розуміння цінностей шлюбу 
молодих сімей.

грн 46 000,00
кількість охоплених осіб, чол. 200
середня вартість послуги 230,00

Відділ сім’ї та молоді виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області



2

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова             Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 29.07.2021 р.
№ 328-10-08


